Управление образования администрации

МО «Устьянский муниципальный район»

ПРИКАЗ

от 08.10.2012 г.                                                                                             № 388
п. Октябрьский

О сроках проведения  школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников

На основании Положения об организации проведения школьного и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников, утвержденного приказом управления образования от 08.10.2012 г. № 387
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сроки проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников для обучающихся 5-11 классов:

15 октября 2012 г. – физика (7-11 класс), право (8-11 класс)

16 октября 2012 г. – литература, химия (8-11 класс)

17 октября 2012 г. – английский язык, география (6-11 класс)

18 октября 2012 г. – русский язык, экология (7-11 класс)

19 октября 2012 г. – история (7-11 класс), экономика (9-11 класс)

22 октября 2012 г. – информатика (7-11 класс), биология (6-11 класс), технология (7-11 класс)
23 октября 2012 г. – ОБЖ (8-11 класс), обществознание (7-11класс)

24 октября 2012 г. – математика, физическая культура
Продолжительность школьного этапа олимпиады по каждому предмету составляет не более 2 часов.

2. Руководителям образовательных учреждений заполнить базу по участникам олимпиады  и направить ее в управление образования в срок до 29 октября 2012 года
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующую отделом дошкольного, общего и дополнительного образования Зайцеву Г.А.

Начальник

Управления образования -                                                             В.С. Софрыгин